業検派遣様式２
第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　令和　　年　　月　　日
依頼先機関の長（※２）　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　業務所管機関の検査権者（※１）
検 査 員 派 遣 依 頼 書
  岐阜県委託業務検査要領第８の４に基づき、令和●年度内に完成する業務において、下記のとおり貴機関職員を検査員に指定したいので、検査員の派遣をお願いします。
記
１　対象業務　業務所管機関（※１）が発注し、令和●年度内に完成する業務
２　検査箇所　○○水系××川　　□□市△△町地内　等
３　検査員　　【当初実施設計書の設計金額（税込）が　　　万円未満の業務】
　　　　　　　　　　　　　　　　　検査員名（複数記載可）
　　　　　　　【当初実施設計書の設計金額（税込）が　　　万円以上、　　　万円未満の業務】
　　　　　　　　　　　　　　　　　検査員名（複数記載可）
　　　　　　　【当初実施設計書の設計金額（税込）が　　　万円以上の業務】
４　検査日　　業務所管機関の検査権者（※１）が検査員に協議して指定する日
５　検査依頼の理由
自機関において検査員を指定することが困難であるため